

# **SUPERFLEX ApS**

Blågårdsgade 11, st  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2016**

---

**Jakob Fenger**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SUPERFLEX ApS  
Blågårdsgade 11, st  
2200 København N

e-mailadresse: malene@superflex.net

CVR-nr: 21163309

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Nørrebrogade 26  
2200 København N

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Produktion og salg af kunstværker samt installationer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2015 har været et travlt år hvor omsætningen er steget markant i forhold til 2014. Dette ses dog ikke af årets resultat, da man i 2015 ansatte en administrerende direktør - hvorfor også personlæomkostninger er steget væsentligt.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.526.532</b>	<b>557.462</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.519.889	-465.151
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-19.101	-6.693
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-12.458</b>	<b>85.618</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.140	-1.270
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-15.598</b>	<b>84.348</b>
Skat af årets resultat .....		0	-19.945
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-15.598</b>	<b>64.403</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-15.598	64.403
<b>I alt</b> .....		<b>-15.598</b>	<b>64.403</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		63.558	15.707
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>63.558</b>	<b>15.707</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>63.558</b>	<b>15.707</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		981.587	180.595
Andre tilgodehavender .....	4	217.478	183.553
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.199.065</b>	<b>364.148</b>
Likvide beholdninger .....		385.099	440.841
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.584.164</b>	<b>804.989</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.647.722</b>	<b>820.696</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		29.503	45.101
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>154.503</b>	<b>170.101</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		73.950	8.997
Skyldig selskabsskat .....		0	19.945
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.419.269	621.653
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.493.219</b>	<b>650.595</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.493.219</b>	<b>650.595</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.647.722</b>	<b>820.696</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	-1213923
Øvrige personaleomkostninger	-287717
Andre omkostninger til social sikring	-18249
	<u>-1519889</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-19101
	<u>-19101</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	120787
Tilgang	66952
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>187739</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-105080
Årets afskrivning	-19101
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-124181</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>63558</b></u>

#### 4. Andre tilgodehavender

Tilgodehavender

Depositum, lejemål	41960
Tilgode moms	106361
Mellemregning Power Foundation	65298
Øvrige tilgodehavender	3859
Tilgodehavender i alt	217478

#### 5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	0	45101	0	170101
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-15598	0	-15598
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125000</b>	<b>0</b>	<b>29503</b>	<b>0</b>	<b>154503</b>